
Vos enfants auront le plaisir de découvrir et de dessiner à chaque session une
nouvelle espèce animale grâce à une approche étape par étape.

Accompagné.e.s de l’illustrateur naturaliste Vincent Gavériaux, vos enfants auront le
plaisir de découvrir et de dessiner à chaque session une nouvelle espèce animale
grâce à une approche étape par étape.
--
Les mercredis 4 fév., 4 & 18 mar., 1er avr., 6 & 20 mai, 3 & 17 juin, de 15h à 16h30
Pour les enfants de 7 ans à 12 ans
Au Mini-Lab du la Micro-Folie installée à la maison Folie Moulins

Date(s) pour cet événement
Le 4 février 2026 de 15h00 à 16h30
Le 4 mars 2026 de 15h00 à 16h30

Ajouter au calendrier 

ICalendar
Outlook
Google Calendar
Yahoo Calendar

Le 18 mars 2026 de 15h00 à 16h30
Ajouter au calendrier 

ICalendar
Outlook
Google Calendar
Yahoo Calendar

Le 1 avril 2026 de 15h00 à 16h30
Ajouter au calendrier 

ICalendar
Outlook
Google Calendar
Yahoo Calendar

Le 6 mai 2026 de 15h00 à 16h30

https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/1/ics
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/1/ics
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&text=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&dates=20260304T140000Z/20260304T153000Z&sprop=website%3Amfwazemmes.lille.fr&location=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&details=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.&website=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur
http://calendar.yahoo.com/?v=60&TITLE=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&ST=20260304T140000Z&ET=20260304T153000Z&URL=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur&in_loc=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&desc=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/2/ics
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/2/ics
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&text=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&dates=20260318T140000Z/20260318T153000Z&sprop=website%3Amfwazemmes.lille.fr&location=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&details=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.&website=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur
http://calendar.yahoo.com/?v=60&TITLE=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&ST=20260318T140000Z&ET=20260318T153000Z&URL=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur&in_loc=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&desc=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/3/ics
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/3/ics
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&text=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&dates=20260401T130000Z/20260401T143000Z&sprop=website%3Amfwazemmes.lille.fr&location=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&details=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.&website=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur
http://calendar.yahoo.com/?v=60&TITLE=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&ST=20260401T130000Z&ET=20260401T143000Z&URL=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur&in_loc=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&desc=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.


Ajouter au calendrier 

ICalendar
Outlook
Google Calendar
Yahoo Calendar

Le 20 mai 2026 de 15h00 à 16h30
Ajouter au calendrier 

ICalendar
Outlook
Google Calendar
Yahoo Calendar

Le 3 juin 2026 de 15h00 à 16h30
Ajouter au calendrier 

ICalendar
Outlook
Google Calendar
Yahoo Calendar

Le 17 juin 2026 de 15h00 à 16h30
Ajouter au calendrier 

ICalendar
Outlook
Google Calendar
Yahoo Calendar

Informations pratiques

03 20 95 08 82

mfmoulins@mairie-lille.fr

Contactez-nous  

https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/4/ics
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/4/ics
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&text=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&dates=20260506T130000Z/20260506T143000Z&sprop=website%3Amfwazemmes.lille.fr&location=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&details=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.&website=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur
http://calendar.yahoo.com/?v=60&TITLE=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&ST=20260506T130000Z&ET=20260506T143000Z&URL=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur&in_loc=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&desc=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/5/ics
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/5/ics
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&text=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&dates=20260520T130000Z/20260520T143000Z&sprop=website%3Amfwazemmes.lille.fr&location=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&details=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.&website=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur
http://calendar.yahoo.com/?v=60&TITLE=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&ST=20260520T130000Z&ET=20260520T143000Z&URL=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur&in_loc=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&desc=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/6/ics
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/6/ics
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&text=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&dates=20260603T130000Z/20260603T143000Z&sprop=website%3Amfwazemmes.lille.fr&location=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&details=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.&website=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur
http://calendar.yahoo.com/?v=60&TITLE=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&ST=20260603T130000Z&ET=20260603T143000Z&URL=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur&in_loc=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&desc=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/7/ics
https://mfwazemmes.lille.fr/node/12022/7/ics
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&text=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&dates=20260617T130000Z/20260617T143000Z&sprop=website%3Amfwazemmes.lille.fr&location=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&details=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.&website=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur
http://calendar.yahoo.com/?v=60&TITLE=Atelier%20Dessin%20-%20au%20Mini-Lab%20/%20Le%20MHN%20fait%20le%20Mur&ST=20260617T130000Z&ET=20260617T143000Z&URL=https%3A//mfwazemmes.lille.fr/atelier-dessin-au-mini-lab-le-mhn-fait-le-mur&in_loc=47/49%20rue%20d%27Arras%20Lille%0A%2059024%20Lille&desc=Vos%20enfants%20auront%20le%20plaisir%20de%20d%C3%A9couvrir%20et%20de%20dessiner%20%C3%A0%20c%0A%20haque%20session%20une%20nouvelle%20esp%C3%A8ce%20animale%20gr%C3%A2ce%20%C3%A0%20une%20approche%20%C3%A9tape%20%0A%20par%20%C3%A9tape.
mailto:mfmoulins@mairie-lille.fr

